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Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 

I am seeking to receive information regarding the Tier 3 Weight Management service that is available to your patients. 

Could I request answers to the below questions: 

1) What is the name of the Tier 3 Weight Management Service available to your patients? 

Doncaster and Bassetlaw Tier Three Weight Management Service. 

2) Do you commission the Tier 3 Weight Management Service? 

No. 

3) If not, who does? 

DMBC for Doncaster area and Bassetlaw CCG for Bassetlaw. 

4) What number of patients have been referred to this service in the last 12 months of available data? 

We are not prepared to disclose this level of information, as it is exempt from answering under s.43 (2) of the 
Freedom of Information Act (FOIA). The publication of this data would, or would be likely to prejudice the 
commercial interests of any person (including the public authority holding it) 
 

 


